Instituciones designadas por el plan bolívar 2000, así como medicaturas y hospitales de las zonas rurales.

5. PRESUPUESTO

Los instrumentos de medición, transporte y alimento serán facilitados en calidad de préstamo por el Plan
Bolívar 2000. Se necesitará de un cuaderno de apuntes y lápices, bolígrafos, etc. El costo estimado será de dos
mil quinientos Bolívares (Bs. 2.500).

6. PLANIFICACIÓN DEL TRABAJO

7. BIBLIOGRAFÍA

8. ANEXOS

1. Formato de Recolección de Datos